АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2013

№ 121
с. Девятины

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 8 статьи 48 закона Вологодской области от 21 ноября 2011 года № 2646-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Вологодской области», пунктом 8 статьи 51 закона Вологодской области от 15 ноября 2011 года № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального района, поселения, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Главы Вытегорского муниципального района, Главы сельского поселения Девятинское и депутатов Представительного Собрания Вытегорского муниципального района, депутатов Совета сельского поселения Девятинское 8 сентября 2013 года на территории каждого избирательного участка:

- Девятинский избирательный участок № 397:
- у здания № 124
(с. Девятины, Архангельский тракт)

- у здания № 16а
(с. Девятины, ул. Лонская)

- у здания № 17
(с. Девятины ул. Просвещения)

- у здания № 25а
(д. Марково)

- у здания № 12
(д. Ялосарь, Архангельский тракт)
- у здания № 47
 (с. Девятины, Архангельский тракт)

- у здания № 68
(с. Девятины, Архангельский тракт)
- у здания № 168
(с. Девятины, Архангельский тракт)

- Деповской избирательный участок № 398:

- у здания № 51
(п. Депо, Архангельский тракт)

- у здания № 20
(п. Депо, ул. Советская)

- у здания № 61
(п. Депо, Архангельский тракт)
- у здания № 2а
(п. Депо, ул. Мариинская)
- Белоручейский избирательный участок № 399:

- у здания № 18а
(д. Белый ручей, Архангельский тракт)

- у здания № 5
(п. Депо, ул. Пушкина)

- у здания № 8
(п. Депо, ул. Солнечная)

- у школьного стадиона
(п. Депо, пересечение ул. Мира и переулка Ленина).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное Знамя».
По поручению Главы поселения
заместитель главы администрации                                                           О.Ю. Тимошина